

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brod z lomového kamene - Povost 206 C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				65 999,99
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	65 999,99	21,00%		13 860,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		79 859,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

tko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:

Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 999,99
HSV - Práce a dodávky HSV	65 999,99
1 - Zemní práce	16 960,60
4 - Vodorovné konstrukce	42 252,11
998 - Přesun hmot	6 787,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 999,99

D HSV Práce a dodávky HSV

65 999,99

D 1 Zemní práce

16 960,60

1	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	3,000	88,47	265,41
2	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	317,34	952,02
3	K	132251701	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 pro LTM	m3	1,600	1 025,85	1 641,36

W výkop rýhy pro převedení vody

W 0,4*0,4*10

1,600

4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	30,300	196,54	5 955,16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W odkop komunikace pro uložení brodu

W 4*3*1

12,000

W odkop sedimentu

W 3*3*1

9,000

W odkop komunikace na výjezdu z brodu

W 4*6*0,4/2

4,800

W odkop svahu pro doplnění útrže

W 1*1*0/2

4,500

W

W Součet

30,300

5	K	166151101	Přehození neutehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,240	118,88	3 594,93
6	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	30,240	150,52	4 551,72

W zásyp útrže

W 3,8*4*2,1

30,240

W

W Součet

30,240

D 4

Vodorovné konstrukce

42 252,11

7	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	16,950	2 492,75	42 252,11
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

W 11,3*3*0,5

16,950

W

W Součet

16,950

D 998

Přesun hmot

6 787,28

8	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	31,324	216,68	6 787,28
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

